
 

 

Zarządzenie Nr 0050.10 / 2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

w sprawie tworzenia planu organizacji i funkcjonowania zespołu zastępczych 

miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Strawczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 ze zm.) w związku z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa (Dz. U. poz. 2482 ze zm., zwanego dalej 

rozporządzeniem) oraz w związku z zarządzeniem nr 157 / 2024 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 02 grudnia 2024 r. w sprawie tworzenia zespołów zastępczych 

miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa na terenie województwa 

świętokrzyskiego 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

 

§  1 

§  2 

§  3 

§ 4 
 

 

§ 5 
 

Zgodnie z treścią § 7 ust. 2 rozporządzenia treść niniejszego zarządzenia  stanowi tajemnicę 

prawnie chronioną i nie podlega udostępnianiu na podstawie ustawy z dnia 6 września  

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) oraz nie podlega 

udostępnianiu lub przekazywaniu w celu ponownego wykorzystania na podstawie ustawy  

z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji 

sektora publicznego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1524). 
 

§  6 

§  7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 Wójt Gminy Strawczyn 

 

/-/ Karol Picheta 


